Ludovicum contra Epiſcopum Eccleſiam Cameracenſes
predicios forſan poſt dictam citationem ſecutos vel ſecuturos, ac
ipſas penas in endem citatione expreſſas ſententios quaslibet
ſuper premiſſis vel eorum occaſisne prolatas, vel ex tunc in an-
tea proferendas per ipſos Regem Ludovicum aut alium vel
alios de manduto ipſorum ſuper Civitate Comitatu predictu,
vel aliis bonis, feudis, privilegiis honoribus, que ipſi Epiſcopus

Eccleſia tenebunt ab eodem Imperio, habitos vel habitas, hu-
bendos vel habendas, ac latos vel latas, ſeu ferendos vel ferenãũi,
quatenus proceſſiſſent de facto procederent, auctoritate apo-
solica revocavimus, caſſavimus, annullovimus, vacuavinis et
irritavimus omnino ipſosque nullos, caſſos, vacuos irritos
mmtiavimus nullam eos habere decrevimus firmitateri; di-
ſtrictius injungentes ac etiom inhibentes univerſis ſingulis Du-
cibus, Marchionibus, Comitibus, Baronibus, Nobilibus aliis per-
donis quibuscunque ſingularibus, nec non Comnunitatibus, Uni-

Ild
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ve: ſit itibi quibuslibet civitatum, coſirorum, villlrum alio-
rum In. a1 vin, ue contra revocationem, co Tativneu, onuuliationem,
irricoem decretun nojtra hujusmo li facere vel venire
on quiquam atteptore, vel Civitatem ſeu Comitutum predictos
11 ttr:1 vel in porte invodere vel occupare, aut invaſos vel
uc. ipate per ſe vel per alium preſumerent detinere in preju-
dici Guillelini EFccleſie predictorum, nec non dilectorum
liovum Prepoſiti, Decani Capituli Eccleſie memorate; ni-
loainus oumes ſingulos, cujuscumque preminentie, dignita-

ti. c.nditionis sutus exiſterent, etiam ſi poutificali vel re-
gn: dignitate fulgerent, contrarium facere preſumentes excom
miini ionis ſeutentium incurrere voluimu ipſo faco, ac civi-
tures, catra, villas alia loca ipſorum iutedicto eccleſiaſtico
eo 11,0 decrevimus ſubjacere; venerabilibus fratribus noſiri: Leo-
dieuſi ac Trajectensi ac Tornacenſi Lpiſcopis duites per noſiras
sſub ea forma litteras in mandatis, ut ipſi eorum ſinguli ter ſe
vel per alium ſeu elios in Eccleſus, civitatibus dioceſibus eo-
riumdem, ac locis alils covicinis, de quibus eis videretur exte-
dieus, proceſſum noſirvum hivusmodi, convocata preſente mul-
titudine copioſa fidelium, legi facerent, ſolemniter publicuri,
ac imiverſos ſingulos, qui dicto proceſſui efficaciter non pa-
rendo dictas excommunicationis in perſonas iuterdiũti in ci-
uitutes, cufira, villas, terras loca ipſorum ſententias promulra-
tas forſitan incurriſſent, excommunicatos, eorumque civitater
caſtira, villas, terras loca eccleſiaſtico interdictu ſuppoſitas in
omnibis loci, in quibus expediens foret, pulſatis compunis con-
deli accenſis, tandiu publicare curavent facerent per alios
publicari, ac ipſos excomnunicatos ab vinibus artius evitari, do-
nec ſuper hiis devote parerent debite ſutisfucerent ac mere-
ventur abſolutionis beneficium obtinere: quem quidem proceſſum
prefasus Epiſcopus Tornacenſis in ſua Eccleſia ſolempniter pu-
blicaſſe ac univerſis ſingulu Dec iuis Eccleſiarim, Civitatis
Dioceſis Ceme&raceuſis in ſolidum vi. es ſuas dicitur commiſifſe,
donec eas ad ſe Auceret revocandas, ſubſequenter autem, ſicut
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accepimus, prefato Guillelmo Epiſcupo Cameracenſi referente di-
lecto filio Decano Eccleſie Sancti Gmugerici Cameracenſis, quod
dilecti filii nobiles viri Guillelmus, Cvines Haunouie, ac Jolhannes
de Hounouia, Dominus de Bellimontis, patruus ejus Maciſlcr
Henricus de Geldonia, Canonicus Cameracenſis, contra dictum
moſirum proceſſum fecerant, attempturant venerunt inultis
modis, prefatus Decanus Sancti Gangerici ad relutivnem linju-
modi aſſereus ſibi per facti notoriain evidentiam iuformetio-
uem, quam ſe ſuper liis rite recepiſſe dicebat, de reluti diti
Guillelmi Epiſcopi plene conſtare, prefatos Comiteni, Jolounem

Henricum ac complices fautores ipſius Coniitis dedlurutit,
auctoritute commiſſionis ejusdeim, excommunicationis ſententiai
per proceſſum noſtrum hujusmodi incurriſſe ac terros loca
Comitu, Jounnis complicum predictorum mterdicto eccleſia-
ftico ſubjacere, ipſosque Comitem, Jolianmeim Heuricum com-
plices fautores mondavit fecit propterea excommuicatos
publice nunciari, ac terras loca eorum eſſe ſuppoſita eccleſia-
ſtico interdicto: propter que prefatus Comes, ad apoſiolicam ſe-
dem accedens, nobis humiliter ſupplicavit; ut, cum ipſe, qui etiam,
in caſtris, terris, villis locis ſuis, occaſione Epiſcopi Capi-
tuli predictorum, multa dompna, incendia alia mala plurima
ſe aſſerit periuliſſe, eſſet paratus porere ſuper premiſſis coutra
eum aſſertis mandatis Eccleſiæ atque noſiris, ipſum Johaunem
patruum ſuum uc Henricum foutores complices ſuos predictos
ab eadem ſententia excommunicationis abſolvere, nec non in-
terdictum hujusmodi, propter premiſſa in ſuis didti Johannis
patrui ſui terris oppoſitum, relaxare de benignitate apoſtolica
dignaremur. Verum dilecti ſilii Magiſier Matheus de Prato,
Guillelmi Epiſcopi, Johunnes de Caedſant ac Raynerus do
Urbeveteri, Canonici Cameracenſis Capituli, predictorum Procu-
ratores in nuſira preſentia conſtituti, ex adverſo propoſuerunt,
quod ipſi Comes ac Johaunes gentes eorum multa coſtra, vil-
las, terras loca alia bona imnobilia ad ipſos Epiſcopum
Tapitulum ſpectantia occuparant occupata tenebant, pur-
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ceperant ac percipiebant ex eis fructus, redditus proventus,

qedui ex eis ſpoliarunt ignis iucendio concremarant
hoinies veſallos dite Eccleſie ac bona animalia eorun-
dem ceperant iu predam abduxerant, ac ipſi Eccleſie publican
guerram moverant fecerant eumdem Epiſcopum publice
diredarant nounullas preconizutiones fieri fecerant contrn
jurisditivnem Epiſcopi Cupituli predictorum, ac eccleſiaſii-
cain libertuteim nonnulla alia daimpna injurias, violen-
tias moleliius eisdem Epiſcopo Eccleſie Capitulo intuleraut,
tunc expreſſu, que notoria exiſtebant, propter que aſſerebant pre-
fatus exconimunicationis interdicti ſententias non eſſe ante
ſatisfaſtionem debitam relaxandas, tandem poſiquam portes
it ſiper reſtitutione bonorum rerum occupatorum ac emen-
dutione daiipiorum illatorum hinc inde, quam petebant, inter ſe
coram nobis uliqualiter altercaraut: prefatus Comes, tanquam
benedictionis alumpnus, amplecti cupiens bonum pacis volens
devorionem ſiuceram ac reverentiom filialem, quam ad nos
ſedleit apoſtolicain gerere noſcitur, non verbis, ſed operibus com-
probare, ſe, ac dilectus filuis Magiſter Joannes de Fumone, ſcri-
ptor uoſier, Procurator dicti Joannis, Domini Bellimontis, ad
hec legitime conftitutus, prefatum Dominum Bellimontis nec non
dicti Procuratores Epiſcopi Capituli Cameracenſis pro ipſis
Guillelmo Epiſcopo Capitulo nomine eorumdem ſuper pre-
miſſis omubus ſingulis ordinationi, voluntati beneplacito
noſtvis ſponte libere ſe totaliter ſummiſerunt tam Comes
pro ſe, quam Johanunes de Fumone dicti Domini Bellimontis
alii Procuratores prefati, nomine in animas conſlituentium
predictoruim jurarunt ad Sancta Dei Evangelia corporaliter
manu tacta, quod omia ſingula per nos ſuper hiis ordinanda

mandandu tenebunt complebunt efficaciter ac inviolubili-
ter obſervabunt, ac promiſerunt ſe facturos curaturos, quod
prefati Epiſcopus Cupitulum Dominus Bellimontis ea
omnia ſsingula vatinicabunt, approbabunt etiom confirma-
bunt. Nos igitur conſiderantes, quod ex diſſentione hujusmodi

animarum corporum diſcr imina iulta provenei ant pie-
dicte Cumeracenſis Eccleſie uon modica detrimentu, quodque, ſi
non ſedaretur, celeriter formidohuutur, ex eu proveuire veriſi-
militer gravioræ& propter ea prefote diſcoriie fomitem ſuc-
cidere cupientes, ſuinmiſſiues lijusmodi pro buno pacis cou-
cordie duximus acceptondas ac denium ſuper premiſſis onmibus

ſingulis cum nonnullis ex frotribus nuſſvis Seucte Ronmane
Eccleſie Cardinalibus pacem bonum ſtatum purtis utriusque
zeluntibus diliventi trociatu notura deliberatione preliubitis
ud reformationem pacis concordie inger dictus partes procediinus
in hunc modum. Inprimis volumus pro bono paci: concordie
auctoritate apoſiolica ordinamus, quod prefutus Comes reptar?
reponi reduci faciat realiter cum eſfectu dictos Epiſcopum

Capitulum Cumeracenſes, vel eorum Procuratores pro ipſis, in
omnibus ſiugulis caſivis, villis, terris, locis bonis iunnbili-
bus ac poſſelſſionibus,juribus jurisdistionibus ad ipſos ſpectuntibus,

in Comitatu Hanouie, ac aliis tgrris dominio Comitis
ræJ

Johaunis de Hanonia preditorum conſiſtentibus, ad poj-
ſeſſionein corporalem pacificam eorundeniz quod idem Co-
mes ex nunc Epiſcopo Capitulo vel Procuratoribus eorum
predictis concedat litteras ſuas poteutes, per quaæ mundet ex-
preſſe, quod dicti Epiſeopus Caepitulum Camerucenſes ac gen-
tes officiales eorum recipiantur ſine contradictione quacum-
que ad omnia ſingula bona jura predicta in eisden co-
mitatu terris dominio conſtitutu, hec eadem de onmibus

Lſingulis bonis inmobilibus poſſeſſionibus, juribus jurisdi-
ctionibus ad prefatos Comitem Johaumem de Hanonia ſpe-
&antibus, in terris locis, Epiſcopo Capitulo Cameracenſi
rredictis ſubjectis, conſiſtentibus, per dicios Epiſcopum Capitu-
lum Cameracenſes fieri volumus mandamus: ita quod utra-
que pars bonis juribus ſuis hijumodi libere goudeat ea
teneat pocifice quiete, ſicut ante hujusmodi ſubortam diſcor-
diam illis gaudebat ac ea tenebat etiam poſſideber. Iuſu-
ver volumus auctoritate ordinamus eadem, quod dicii Comes

a
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i Johannes omnia ſingula bona mobilia, fructus, redditus

a

proventus de menſe Augujti proximo preteriti ad predictos Epi-
scopu, Capitulum, Capellanos Clericos Cayeracenſis Eccleſie